Errores in Authoris computo occurrentes sunt isti.

1. Anni captivitatis a primo Nabuchodonosor incipiunt: ipse vero Nabuchodonosor quinque annis tardius imperium sumpsisse hic scribitur, anno 4888. pag. 220. B.

Primus captivitatis annus reperitur hic esse Nabopalaris septimus et decimus.

3. Primus captivitatis annus est Ioacim quartus: hic autem annus ille vulgari mundi 4883. astrictus in Ioachaz regnum incurrere dignoscitur.

4. Erranter omnino captivitatis annos numerat Georgius hoc pacto: Ioacim annos 8. Iechoniae, qui Ioachim 1. Sedeciae 11. Nabuchodonosor 24. Evilad Merodac 5. Niriglesari 3. et Astyagis 17. Cyri primum. Summa 70. Etenim anno Nabuchodonosor

4883	46	2	17	Chaldaeor. Rex 15. Na- BUCHODONOSOR annis 43. 1	8
4884	47	3	18	2	9
4885	48	4	19	3	Aegyptiorum Rex 84. PAAHEMITHICUS alter annis 17. 1

<i>Macedonum Reges.</i>	<i>Lydorum Reges.</i>	<i>Romanorum Reges.</i>	<i>Reges Iuda.</i>	<i>Olympiades.</i>
	Emendatum Inter-culum.			
31	31	33	7	31
				3
				Olymp. 40.
				1

primo ad mundi 4888. submoto, ab eo deinde ad usque Cyri primum et mundi 4952. quinque desunt anni.

5. Deinde a Chaldaeorum regum serie et annis ad annos et seriem Medorum transit, ut prius a regum Iuda ad Chaldaeorum lines transilierat.

6. Insuper a Niriglesari tertio, ad Cyri primum soli tredecim, non decem et septem Astyagis regno debiti intercluduntur anni.

7. His adde Ioacim annos 8. Iechoniae unum, et Sedeciae 11. hoc est viginti, novemdecim duntaxat Nabuchodonosor coextendi, eo quod Iechoniae tres menses in annum reputet a praecessoris aut successoris temporibus distinctum.

8. Ioacim annus 4. qui captivitatis est primus cernitur hic anno mundi 4887. coniunctus, qui primum Nabuchodonosor et mundi 4883. socios requirit.

Numerosae istiusmodi errorum illuviei emendatae medentur tabulae.

				Iuda Rex 17. IOACHAN 3. mensibus.		
32	32	34	8	1	4	2
Macedon. F : 6. PHILIP- pus an- nis 37.				Iuda Rex 18. IOA- CIM an- nis 11.		
1	33	35	9	1	5	3
2	34	36	10	2	6	4

Anni a mundi conditu.	Medorum Reges.		Chaldaeorum Reges.		Aegyptiorum Reges.
				Emendatum laterculum.	
4886	49	5	20	4	2
4887	50	6	21	5	3
			Chaldaeorum Rex 15. NABUCHOD- NESSOR an- nis 43.		
4888	51 Medorum Rex 7. CYAXARES annis 32.	7	1	6	4
4889	1	8	2	7	5
4890	2	9	3	8	6
4891	3	10	4	9	7
4892	4	11	5	10	8
4893	5	12	6	11	9
4894	6	13	7	12	10
4895	7	14	8	13	11
4896	8	15	9	14	12
4897	9	16	10	15	13

<i>Macedonum Reges.</i>	<i>Emenda- tam later- culum.</i>	<i>Lydorum Reges.</i>	<i>Romano- rum Reges.</i>	<i>Reges Iuda.</i>	<i>Emenda- datum la- terculum.</i>	<i>Olympia- des.</i>
	<i>Macedon. Rex ̢. PHILIPPUS annis 37.</i>					<i>Olymp. 41.</i>
3	1	37	11	3	7	1
4	2	38	12	4	8	2
		<i>Lydorum Rex 7. SADIATES annis 15.</i>				
5	3	1	13	5	9	3
6	4	2	14	6	10	4
7	5	3	15	7	11	5
				<i>Iuda Rex 19. IN- CHONIAS mensib. 3</i>		
8	6	4	16	8	1	6
9	7	5	17	9	2	7
10	8	6	18	10	3	8
11	9	7	19	11	4	9
				<i>Iuda Rex 20. SENE- CIAS an- nis 11.</i>		
12	10	8	20	12	5	10
13	11	9	21	13	6	11
14	12	10	22	14	7	12